Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-

вестициям и предпринимательству

О проекте закона Республики Татарстан № 81-5

«О внесении изменений в Закон Республики Татар-

стан «О государственной поддержке развития жи-

лищного строительства в Республике Татарстан»

Рассмотрев проект закона Республики Татарстан № 81-5 «О внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «О государственной поддержке раз-

вития жилищного строительства в Республике Татарстан», Комитет Государ-

ственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и пред-

принимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Республики Татарстан № 81-5 «О внесении

изменений в Закон Республики Татарстан «О государственной поддержке раз-

вития жилищного строительства в Республике Татарстан» и рекомендовать

Государственному Совету Республики Татарстан принять законопроект в пер-

вом и третьем чтениях.

2. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного Сове-

та Республики Татарстан по данному вопросу председателю Комитета Госу-

дарственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству Р.Т. Бурганову.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов